
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00253-2021-999-D02 

 

Strana 1 z 2 

DODATEK č. 2 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA DODÁVKY PNEUMATIK ZE DNE 23. 4. 2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

   číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jako „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

MANDS International s.r.o. 

se sídlem Zlín, K Pasekám 2897, PSČ 76001 

IČO: 255 86 769 

DIČ: CZ25586769 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35742 

zastoupená Ing. Martinem Sedláčkem, jednatelem 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 379939273/0300 

 

(dále jako „prodávající“) na straně druhé 

 

(Kupující a Prodávající též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě na dodávky pneumatik ze dne 23. 4. 2021, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2021 (dále jen „kupní smlouva“): 

 

I. 

Předmět a účel dodatku 

1. V souladu s čl. XIV. odst. 2. kupní smlouvy a ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), se smluvní strany dohodly na následující změně kupní smlouvy: 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00253-2021-999-D02 

 

Strana 2 z 2 

Příloha č. 1 – Ceník a technická specifikace – VZ 099/2020/111/004 se ve sloupci 

„Název nabízené pneu“ mění následovně: 

 Na řádku 58 pro typ prostředku „Nákladní automobil“, značky „Volvo“ se text 

„Sailun 315/80 R22,5 156/150L S629 TL M+S (C/B)“ nahrazuje textem „Sailun 

315/80 R22,5 156/150L S815 TL M+S (D/C)“. 

II. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro 

tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně 

metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech 

tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 

obdrží jeho elektronický originál. 

3. Ostatní ustanovení kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu se svými 

povinnostmi stanovenými v ustanovení § 219 zákona, a uveřejní dodatek na svém 

profilu zadavatele. 

  

 

V Hradci Králové dne  Ve Zlíně dne  

 

 

za kupujícího  za prodávajícího 

 

 

 __________________________ __________________________ 

 JUDr. Pavel Krpata Ing. Martin Sedláček 

 správní ředitel jednatel  

 Lesy České republiky, s.p. MANDS International s.r.o 

 


